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Tartalmas és meghitt műsorral köszöntötték március 15-ét, nemzeti ünnepünket a bakonybéli óvoda és 
iskola kisdiákjai. A lakosság köréből is sokan eljöttek az ünnepségre. Köszönjük a felkészítő pedagógusok 
munkáját, Recse Róbertnek és Recse Nórának a zenei közreműködést. A műsor után a kopjafához sétált a 
közönség, ahol elhelyeztük a nemzeti színű jelképeinket. 
 

 

Népszerűek voltak a húsvéti kézműves foglalkozások. 
Három alkalommal készültek díszek otthonra és a 
falu közterületeire. Mindhárom alkalommal telt ház 
volt az ebédlőben. Köszönjük Szökrényes 
Lászlónénak, Haikné Molnár Mártának és Bakonyiné 
Szabó Juliannának a foglalkozások vezetését, 
valamint a bekapcsolódó helyi felnőtteknek a 
segítségét. A költségeket az adománybolt és az 
önkormányzat fedezte. 
 

Március második felében befejeződött a tájház két 
épületén, a torkospajtán és a kisházon a nádtető 
javítása, cseréje. A költségeket a tulajdonos Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. viselte. Köszönjük a 
veszprémi Irodavezető, Túri Ágnes közbenjárását, 
valamint Veingartner Zsolt nádazó vállalkozó 
igényes munkáját. 
A tájház március 29-től várja a látogatókat. Ez évi 
időszaki kiállításunkon is helyi alkotó 
bemutatkozására kívántunk lehetőséget adni, így 
Szabó Gyula festőművész tárlata lesz látható 
novemberig. A bakonybéliek a helytörténeti 
kiállításokat továbbra is ingyenesen látogathatják. 
 

A községi könyvtár működésében ismét változás lesz, 
a könyvtáros feladatok ellátását Baky Györgyné 
vállalta áprilistól. A nyitva tartás marad, keddenként 
8-11, és 14-17 óra között lehet igénybe venni a 
szolgáltatásokat. Köszönjük Palotásné Mányi Andrea 
eddigi munkáját. 
 

Többször is hírt adtunk arról, hogy a temetőbe 
tervezett urnafal építésére adtunk be pályázatokat, 
amelyek azonban nem nyertek támogatást. Úgy 
döntött a képviselő-testület, önerőből fogjuk 
megvalósítani. Több árajánlat közül sikerült 

megfelelőt választani, amit a nyár közepére 
kivitelezni tudunk. Az urnatorony ötszintes, 20 
rekeszes lesz, amiben 10 rekesz két urna 
elhelyezésére alkalmas, minden rekesz mellett lesz 
hely a virágok, gyertyák elhelyezésére. Az 
igénylésekre júliusban kerülhet sor, időben 
tájékoztatjuk a lakosságot. 
 

Az elmúlt időben több valótlan információ kapott 
szárnyra a faluban. Az állítás az, hogy az 
önkormányzati hivatal zárva van, nem lehet ügyeket 
intézni. Kérem azokat, akik nem tudtak valamilyen 
ügyet elintézni, nálam jelentkezzenek, soron kívül 
fogadjuk őket. Az önkormányzatnak a személyiségi 
jogok és adatkezelés védelmében muszáj 
ügyfélfogadó helyiséget kijelölni, amelyre a földszinti 
tárgyalót jelöltük ki, ezt az ajtaján felirat is jelzi. Az 
emeleti hivatali irodák nagyon kicsik, ügyfelek 
fogadására nem alkalmasak, pláne, ha egynél több 
ügyfél érkezik. A Hírmondó hátulján megtalálhatók 
az elérhetőségek (e-mail cím és telefon), amelyeken 
időpontot is lehet egyeztetni. Ezeken az 
elérhetőségeken is állunk mindenki rendelkezésére, 
akár ügyfélfogadási időn kívül is. 
 

Év elején már írtunk arról hogy a település iparűzési 
adóbevétele a várakozásnál sokkal jobban alakult a 
vállalkozók jobb teljesítményének és adózási morál 
javulásának köszönhetően. Az önkormányzat úgy 
gondolta, hogy valami pluszt szeretnénk adni 
azoknak, akik a település fejlődéséhez hozzájárulnak. 
Ezért szeretnénk a Bakonybélben iparűzési adót 
fizető vállalkozókat egy vacsorával egybekötött közös 
fórumra, beszélgetésre meghívni, amelyre április 25-
én, csütörtökön 18 órától kerül sor. Minden érintett 
személyes meghívót fog kapni. 
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Hasonló módon várjuk majd május 9-én a szállás- és vendéglátóhelyek működtetőit, ők is személyre szóló 
meghívót kapnak a részletes programmal. Ezzel a két rendezvénnyel szeretnénk megköszönni a falu 
költségvetéséhez hozzájáruló vállalkozók segítségét. 
 

Ajánlom figyelmükbe az óvoda és az iskola gyermekprogramjainak támogatására hirdetett húsvéti 
Locsolóbált. Jegyek és támogatójegyek az óvodában és az iskolában válthatók. 
 

Hagyományosan április második hétvégéjén rendezi a Guzmics Egyesület a Medvehagymás Napot, ami sok 
vendéget vonz a településre. Két előadás lesz az Értékeink népszerűsítése program keretében, vendégünk lesz 
a jelenlegi Kunkapitány és egy színjátszó produkcióra is sor kerül.  
 

Márkus Zoltán polgármester 
 

A jó idő beköszöntével újra indultak az 
építkezések, a felújítási munkák. A törmelék 
eltüntetésének egyszerű módját választotta 
valaki, egyszerűen egy magánterületre öntötte 
a szemetet. A kert tulajdonosa kénytelen volt 
elszállítani, és helyreállítani a területet. 
Megdöbbentő, hogy az építtető a három éve 
létrehozott, és az önkormányzat által 
működtetett, ingyenesen használható építési 
törmelékrakóig képtelen volt elvinni a szemetet. 

 

Május végéig tart a vaddisznók fialási időszaka. Ilyenkor a kocák a 
kismalacok védelmében keményen fellépnek, emberre, állatra 
veszélyesek lehetnek. A helybéliek tisztában vannak ezzel, de a turisták 
nem mindig ismerik a szabályokat. Kérjük a bakonybélieket, különösen a 
szálláshelykiadókat, hívják fel a vendégeik figyelmét arra, hogy ne 
térjenek le a kijelölt turistautakról, a kutyát csak pórázon vezessék, és 
sötétedésig hagyják el az erdőt! Különösen aktuális a húsvéti hosszú 
hétvégén.          (kép: pinterest) 
 

Hujber László mezőőr 

 

Iskolánkban a március eleje a Március 15-i, ünnepi műsorra való készülődéssel telt. A 
drámaszakkörösökön kívül mindenki részt vett benne, aki szeretett volna, és itthon volt az ünnepen. 
Polgármester Úr köszöntője után, a Faluházban összegyűlt sok-sok néző előtt, az ovisokkal együtt adtuk 
elő műsorunkat. A megemlékezés igazán jól sikerült, a gyerekek egytől-egyig nagyon ügyesek voltak, 
büszkék vagyunk mindenkire! Az ünnepség végén a Rákóczi téri kopjafához sétáltunk, hogy elhelyezzük 
a nemzeti színű zászlókat és szívecskéket, az 1848-as szabadságharcra való emlékezés szimbólumait.  
 

Március 5-én és 11-én Bakó Ildikó tojásfestő népi iparművész vezetésével megismerkedhettünk a 
tojásfestés különböző technikáival. Gyönyörű mintákat láttunk, ezek alapján igyekeztünk magunk is 
minél több díszítést kipróbálni. Karcolt, írott, viaszolt tojások kerültek ki kezünk alól. Sokat tanultunk és 
ügyesedtünk ezeken az alkalmakon, köszönjük szépen Ildi néni kedves és alapos segítségét, tanácsait, 
útmutatását. 

 

Ismételten felhívjuk a figyelmet, hogy az építési- és zöldhulladék lerakó minden kedden, 13-

15.30 óra között tart nyitva, minden bakonybéli lakos számára igénybe vehető. Az egyeztetés Regenye Zsolttal célszerű (06-30-477-2021), de április 1-től a fenti időpontban a lerakónál fog tartózkodni. Kérjük, mindenki úgy szervezze a fuvart, hogy csak kedden tudjuk fogadni, hiszen Zsoltnak más településgondozó feladatai is vannak. 
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Az iskola valamennyi tanulója eljutott a Vuk című előadásra, melyet a Veszprémi Petőfi Színház előadásában 
nézhettünk meg. Az utazásban való segítséget ezúton is köszönjük Gazdag Zoltánnak, Kuti Istvánnak és Szabó 
Gyulának, valamint a tanító néniknek. A jegyek árát a karácsonyi vásár bevételéből tudtuk fizetni, a gyerekeknek 
nagyon tetszett a színdarab. 
 

Rendhagyó osztályfőnöki óra keretében Döméné Janni Ildikó iskolai védőnő előadásában az 1-2. osztályosok a 
helyes fogápolással, a 3. osztályosok pedig a kiskamaszkor nehézségeivel és örömeivel ismerkedhettek meg. 
Köszönjük az élményteli órákat! 
 

Az úszásoktatás az 1-2. osztályosok számára véget ért, a gyerekek vízbiztonsága nőtt, sokkal bátrabbak, 
magabiztosabbak, már nem okoz problémát, ha fejüket víz alá kell tenni, és úszás közben a szabályos légzés is 
sikerül.  
 

Megkezdtük iskolánkban az ovisuli foglalkozásokat. Első 
alkalommal a leendő elsősök egy ovisokra szabott „olvasás-

írás órán” már bizonyították is, milyen ügyesek. A gyerekek jól 
érezték magukat, bátran részt vettek a foglalkozáson. Az 
iskolások pedig nagy szeretettel fogadták a kicsiket. Lesz még 
3 ovisuli nálunk, ahol még sok játékos feladat és ügyeskedés 
várja a nagycsoportos óvodásokat.  
 

Iskolánkban a beiratkozás 2024. április 18-19-én lesz. Sok 

szeretettel várjuk a leendő első osztályosokat! A bakonybéli 
Szent Gellért Tagiskola olyan biztonságos fészek a 
kisgyerekeknek, ahonnan az olvasás, írás, matematika és 
idegen nyelv biztos alapjait elsajátítva tudnak majd 
továbblépni a felső tagozatba.  
 

Szeretettel várjuk a Szülőket, ha bármilyen kérdésük van, illetve lehetőséget biztosítunk az iskolai életbe való 
betekintésre. A hozzánk járó gyerekek számára biztosítjuk az egyéni bánásmódot, a szükséges fejlesztéseket, 
valamint a szeretetteli légkört, amit egy nagy létszámú osztályban nem biztos, hogy mindig sikerül megvalósítani. 
Az alsó és felső tagozat közötti átmenet mindig nehéz, de könnyebb lesz akkor, ha a gyerekek magabiztos, vidám 
és saját igényeikre szabott oktatás-nevelésben részesülnek az alsó tagozaton. Ekkor a visszahúzódó, 
bátortalanabb gyerekek is kinyílnak, személyiségük fejlődik, és könnyebben veszik majd az akadályokat a 
későbbiekben, hiszen olyan alapot kapnak, melyhez mindig vissza lehet nyúlni. Emlékezzünk csak rá, milyen fontos 
volt számunkra is a kedves szó, biztatás kisiskolás korunkban. A mi iskolánkban ebből mindig jut mindenkinek, 
akinek éppen szüksége van rá.  
 

Húsvét vasárnap tartjuk óvodai-iskolai Locsolóbálunkat, melyre szeretettel hívunk és várunk mindenkit! Lesz zene, 
tánc, tombola, vidámság. Jegyeket az óvodában és az iskolában lehet vásárolni. Tombolajegyek kaphatók a Füsti 
sörözőben is. 
 

A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap március 27-e, szerda, a szünet utáni első tanítási nap április 8-a, hétfő. 
Mindenkinek jó pihenést, vidám időtöltést kívánunk a szünetre! 
 

Recse Róbertné, Rita tanító néni 
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Márciusban elkezdődtek nagycsoportos gyermekeinknek az ovisuli 

foglalkozások. Rita tanító néni iskolára hangolódó, iskolára felkészítő 
játékos foglalkozásait, a gyerekek minden alkalommal lelkesen várják. 
Köszönjük szépen, az izgalmas feladatokat, amelyekkel készül a 
gyermekek számára. Ezek a foglalkozások az óvodában vannak 
hétfőnként, de ebben a hónapban és még áprilisban egy alkalommal mi 

is ellátogatunk nagycsoportosainkkal az iskolába. Itt is hasonló, iskolára 
felkészítő „órákat” tartanak a tanító nénik (magyar, matematika, 
testnevelés), illetve húsvét hetében a már hagyományos húsvéti 
játszóházat.  

 

Idén a március 15-ei megemlékezést falusi keretek közt az iskolával 
közösen tartottuk. Méltán lehetünk büszkék ovisainkra és az 
iskolásokra, hisz egy igazán megható és színvonalas megemlékezésen 
vehettünk részt. A nagycsoportosaink már egész héten nagy 
lelkesedéssel elevenítették fel a huszárok életét és hallgatták a róluk 
szóló történeteket, és énekelték a Kossuth nótákat. Fontosnak tartjuk, 
hogy gyermekeink, az életkoruknak megfelelő szinten, már az óvodában 
megemlékezzenek a hazánk nagyjairól és az ő tetteikről, erősítve és 
tudatosítva ezzel nemzeti öntudatukat és hovatartozásukat. Ebben az 
időszakban sokat beszélgetünk országunkról, nemzeti jelképeinkről és 
természetesen meghallgatjuk Himnuszunkat és a Nemzeti dalt.  
 

Március 22 a Víz világnapja. Ebből az alkalomból, egy egész hetes 
projekttel próbáltuk felkelteni óvodásaink érdeklődését a legfontosabb 
éltető elemünk a víz iránt. Az első napon kis üvegekkel, nagyítóval 
felszerelkezve ellátogattunk a Gerence-patakhoz, és a Malom utcai 
forráshoz. Mindkét helyen vízmintát vettünk, amit alaposan meg is 
vizsgáltunk. Felhívtuk a gyerekek figyelmét, a természetes vizeink 
védelmének a fontosságára. Megfigyeltük a vízpart élő- és 
növényvilágát. A hét folyamán aztán volt sokféle barkácsolás, vizes 
versenyjátékok, térképismeret, és izgalmas vízzel kapcsolatos 

kísérletek.  
A projekt zárásaként kivetítettük a hét eseményeiről készített fotókat, így közösen feleleveníthettük, az 
újonnan szerzett ismereteket.  
Végül projektoron megnéztünk egy filmet a víz körforgásáról. Igazán tartalmas volt ez a hét, úgy gondolom, 
a gyerekeknek sok új ismeretet és élményt nyújtott.  

Szabó Judit igazgató 
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KARITÁSZ GYŰJTÉS 

A Magyar Katolikus Püspöki konferencia Nagyböjti körlevelének felhívására tartós élelmiszert és 
pénzadományt gyűjtöttünk nagyböjt 3. hetében, és március 10-én a perselypénzt is a Karitász 
javára gyűjtöttük. Tartós élelmiszeren kívül 166.500 Ft adomány gyűlt össze, amelyhez a 
bakonybéli adománybolt 50.000 Ft-tal járult hozzá. Köszönöm a Karitász nevében a testvérek 
nagylelkű adakozását. 
 

ELŐSZENTELTEK LITURGIÁJA BAKONYBÉLBEN 
 

A Veszprémi Görögkatolikus Egyházközség 2024 
március 15-én 17 órakor templomunkban tartotta 
az Előszenteltek liturgiáját. A szertartáson számos 
bakonybéli hívő is részt vett. Az esti órákban és 
másnap délelőtt pedig dr. Janka Ferenc atya tartott 
lelkigyakorlatot a Szent Mauríciusz Kórus tagjai 
számára, hálásan köszönjük a tartalmas együttlét 
lehetőségét! 
 

 

SZENT BENEDEK ÜNNEPE 

Március 21-én ünnepeltük Szent Benedek Atyánk átköltözését (transitus) a Mennyei Hazába. A 
szentmisében Izsák atya arról beszélt, hogy a Benedek halálát ábrázoló kép mintegy összefoglalja 
életművét. A testvérektől körülvéve és megtartva áll Benedek Szent Márton templomában Isten felé 
fordulva. Kitárt karja egyszerre áldást és közbenjáró imát kifejező mozdulat. Fontos az is, hogy a halál 
előtti testi gyengeség ellenére áll, vagyis élete utolsó percéig kész a felállásra, azaz a megtérésre és az 
istenszolgálatra; és az is fontos, hogy a testvérektől megtartva áll, e gesztus azt jelzi, hogy a testileg 

legyengült apátot a közösség tagjai tartják meg, így segítik egymást, hogy eljussanak a Mennyei Hazába. 
Benedek Krisztus testét magához véve hal meg, ő a jó halál védőszentje. 
 

AZ EGYHÁZKÖZSÉG ÁPRILISI 
PROGRAMJAI 

 
04.07. 11:00 Hó eleji 
kávéház a Boldog Gizella Házban 
04.11. 18:45  Bibliakör 
04.13. 14:30  Férfi kör 
04.25. 18:45  Bibliakör 
04.27. 9.30-17.00 A Területi 
Főapátság Családnapja 
 

Vasárnaponként 15:00-kor 
Rózsafűzér imádság a 

templomban. 
 
A program változhat, kérjük kísérjétek 
figyelemmel a heti hirdetéseket a szentmise 
végén,  a Monostor honlapján www.bakonybel-
monostor.hu/egyhazkozseg/ 
vagy a Plébánia Facebook oldalán. 

http://www.bakonybel-monostor.hu/egyhazkozseg/
http://www.bakonybel-monostor.hu/egyhazkozseg/


 

A BAKONYBÉLI ÖNKORMÁNYZAT TÁJÉKOZTATÓJA     X. ÉVFOLYAM    2024.4. SZÁM 

6 

 

 
 

Tavasszal a monostori kertben a hóvirágot gyorsan 
követik az aljnövényzetben felbukkanó lágyszárú 
növények. Ezek az apró virágok a teremtés 
sokszínűségére, a teremtett világ csodáin keresztül 
pedig a Teremtőre irányítják figyelmünket. A perzsa 
veronika (Veronica persica), a sárga tyúktaréj (Gagea 
lutea), vagy a tyúkhúr (Stellaria media) ilyenkor nyílik, és 
már gyűjthető első, igazi tavaszi gyógynövényünk, a 
medvehagyma is.  
 

 

GYIK – gyakran ismételt kérdések a monostorról  
Most záruló sorozatunkban hónapról hónapra igyekeztünk megválaszolni azokat a kérdéseket, 
amik a monostorral, közösségünkkel, a szerzetesi életformával kapcsolatban eljutottak 
hozzánk. Bátorítunk mindenkit, hogy ha további kérdése van, küldje el nekünk a 
bb.monostor@osb.hu címre.  
Internetezhet a szerzetes? Ma már nehezen elképzelhető, hogy valaki munkájában, kapcsolatai 
ápolásában internet nélkül tudjon létezni. A szerzetesek egy részének van okostelefonja, és 
mindenki használ számítógépet, internetet. A közösség szabálya, hogy a wi-fi hálózat csak 
munkaidőben, este 6-ig érhető el, ill. az internetezés rendes helye valamilyen közösségi tér, 
iroda, könyvtár, nem pedig kinek-kinek a saját szobája. Közösségi alkalmakkor, étkezések, 
megbeszélések, szabadidős tevékenységek során nem használjuk a telefont, mert egymásra 
akarunk figyelni. 
 

 

Ajándékbolt, Kávézó, Látogatói terek 

ünnepi nyitva tartása: 
Március 29. péntek: 9:00-17:00 

Március 30. szombat: 9:00-17:00 

Március 31. vasárnap: zárva 

Április 1. hétfő: 11:00-17:00 

Egyéni látogatóinkat nyitvatartási időben 
várjuk, csoportos vezetett programjaink ebben 

az időszakban szünetelnek.  
 

 

Sok jelzést kapunk azzal kapcsolatban, hogy valaki még sosem járt a monostorban, pedig évek óta 
Bakonybélben lakik, vagy bár egész életében itt élt, még nem sétált az arborétumban, nem látta a 

monostortörténeti kiállítást vagy a gyógynövényes padlást. Szeretnénk erre mindenkinek lehetőséget 
biztosítani, ezért ahogy a korábbi években is, látogatói tereinkbe a bakonybéli lakosok ingyenesen 

jöhetnek be, belépőjegyet nem kell váltaniuk.  
Kérjük az érdeklődőket, hogy az ingyenes belépéshez lakcímkártyát hozzanak magukkal, és a 

pénztárnál mutassák fel! Köszönjük!  
Mindenkit szeretettel várunk egy kellemes, tavaszi sétára! 

mailto:bb.monostor@osb.hu
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Programokban gazdag volt a március, ki-ki 
kedve szerint vett részt túrán, a Kiskunsági 
Nemzeti Parkot bemutató előadáson, 
kiránduláson. Ezért március 21-én 
beszélgetős, pogácsázós klubnapot 
tartottunk, Andrea összeállított egy kvízt, 
ami nagy sikert aratott, kellemes agytorna 
volt. Áprilisban a harmadik csütörtök 18-ra 
esik, erre az összejövetelre Márkus Zoltán 
polgármestert hívtuk meg beszélgetésre. 
Számítunk a kiskunsági kiránduláson részt 
vettek élménybeszámolójára is. Előtte 
azonban szükség van a segítségünkre a 
Medvehagymás napon. Aki tud, jöjjön. 
Invitáljuk a hétfői nyugdíjas jógára, a tibeti 
hangtálas regenerálódásra és az Értékeink 
népszerűsítése programokra is aktív 
nyugdíjas társainkat. 
Továbbra is várjuk mindazok jelentkezését, 
akik társaságot keresve csatlakoznának a 
klubhoz.  

Galba Irén klubvezető 
 

  

Dr Máthé Boglárka április 17-22-ig 
szabadságon lesz. A helyettesítés alatt a 
délutáni rendelések elmaradnak. Zircen 
hétfőn és pénteken 12-13 óra között 
rendelek, szerdán 13-14 30 -ig. 

Dr Kozma Zoltán

Guzmics Izidor Kulturális és Idegenforgalmi Egyesület:     18929311-1-19 

Bakonybél Általános Iskolájáért Alapítvány:        18931233-1-19 

Bakonybéli Tamburello Sportegyesület:         18222322-1-19 

Bakonybéli Önkéntes Tűzoltó Egyesület:        …..18926552-1-19 

Bakonybéli Szent Mauriciusz Alapítvány:             18929146-1-19 

Bakonybéli Szabadidő- és Sportegyesület:         18921980-1-19 

Zöldporta Bakonybéli Környezetvédelmi Egyesület …..19167556-1-19 

EGYHÁZ: Magyar Katolikus Egyház technikai szám:   0011 

 

Az Elisabeth Sanders Keresztény Misszió 
bakonybéli közössége 

összejövetelét a Közösségi Házban. 
Mindenkit szeretettel várunk. 
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a régi iskolaépület emeletén 
(Bakonybél, Pápai utca 3.). 

 

Folyamatosan cseréljük a tavaszi és 
nyári kollekciót. 

 
Tisztára mosott, jó állapotú, NEM TÉLI 

ruhákat befogadunk. 
 

Vásárlásod adomány, amellyel a 
rászorultakon segítesz. 

 

Ha tudsz támogatásra 
 szorulóról, kérünk,  

értesíts minket! 
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Szerkesztőség: Bakonybél Önkormányzata, 8427 Bakonybél, Pápai utca 7. Telefon: 06-20-593 2629 

e-mail: 8427bakonybel@gmail.com; Következő lapzárta: 2024. április 26. 
A BAKONYBÉLI HÍRMONDÓ a https://bakonybel.hu oldalon is olvasható!  

(Fő utca 3.) 

KEDDENKÉNT 

 8-11 óra, és 14-17 óra között 
várja az érdeklődőket. 

konyvtarbbel@gmail.com 

www.konyvtarbakonybel.blogspot.hu 

 

(Szent Gellért tér 9. 
 

 

Nyitva: 
2024. március 28 - április 7- ig,  

10:00 - 17:00 óráig. 
április 8-tól hétfő és kedd 

kivételével naponta 10-17 óra 
között. 

 

Pénztárzárás: 16:00 
Utolsó planetáriumi film: 16:00 
 

Információ: info@csillagda.net, (88) 461-245 
 

 

 (Fő utca 15.) 
Nyitva: 

március 29 – április 30. 
minden nap 9-16 óra között. 

 
Állandó kiállítások: 

 

 Egy módos bakonybéli gazda háza 

 A bakonyi faeszközkészítés 

 A bakonyi indián játék 
 

Időszaki kiállítás:  
Mítoszok és valóságok – Szabó Gyula festőművész tárlata 
 

Ajándék, térkép, kapható. 
 

Információ, bejelentkezés: 
+36-30-468-8938.; 

bakonybelitajhaz@gmail.com 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kéményseprés igénybejelentés telefonon: 1818(9.1 menüpont); e-mailben: kemenysepro.ugyfelszolgalat@katved.gov.hu; 
Interneten: www.kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/ugyfelszolgalat. 

 

Szemétszállítással, szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatos információk: MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.  
Internet: www.vhkn.hu. Ügyfélszolgálat: Telefon: 88-949-849; @: ugyfelszolgalat@vkszrt.hu 

 

Közvilágítás, utcai lámpák hibájának bejelentése:  06-80-533-533 (ingyenesen hívható) 
 

Csőtörés, csatorna hibabejelentés: ügyelet: 88-423-222, ügyfélfogadási időben: 88-411-141. 
 

 

Bakonybél Közös 
Önkormányzati Hivatal 
8427 Bakonybél, Pápai u. 7. 

tel:(88)585-020; 30/442-8024 
 
 

Ügyfélfogadás: 
kedd és csütörtök: 

 8-16 óra 
2 
 

Márkus Zoltán polgármester 
8427 Bakonybél, Pápai u. 7. 

tel:(88)585-020; 30/499-1114 
e-mail: polgarmester@bakonybel.hu 

Fogadóóra: hétfőn 13-16 óra 
 

Kis Vera jegyző 
tel: 30/500-9837 

e-mail: jegyzo@bakonybel.hu 
 

Hujber László mezőőr 
Tel: 30/720 4338 

 

Regenye Zsolt falugondnok: 
Tel: 30/477 2021 

 

Terembérlet, rendezvény: 
Mészárosné Ircsik Katalin 

Tel: 30/449-5262 

 

Orvosi Rendelő 
88-461-651 

 
Dr. Kozma Zoltán háziorvos 

Hétfő: 8-11; 15-16 óra 
Kedd: 8-11 óra 
Szerda: 8-11; 14-15 óra 
Csütörtök: 8-11 óra 
Péntek: 8-11; 14-15 óra 
 

Elérhetőség 16 óráig: 30/545-1193; 
16 órától másnap reggel 8 óráig: Központi 

Ügyelet. Tel: 1830 
 

Rendelés Pénzesgyőrben: 
Kedden és csütörtökön 12,30-13,30 óra 

 

Védőnői szolgálat 
Vind Rita védőnő 

Tanácsadások időpontjai  
minden páros héten hétfőn 

Várandós: 9-10 óra 
Önálló csecsemő és kisgyermek: 10-11 óra 

Orvossal tartott tanácsadás: 11-12 óra 
Tanácsadásra időpont egyeztetés szükséges: 

Tel: (88)461-051; 20/330-5363. 
vedonozirc4@gmail.com 

 

Plébánia fogadóórák: 
csütörtök 13:30-15:30 

péntek 8:00-10:00 
szentmoric.plebania@gmail.com 

 

 

Szent Bernát Gyógyszertár 
8427 Bakonybél, Pápai u.7.  

Tel: (88) 461-017 
Hétfőtől péntekig: 8.30-11.00 óra 

 

KORMÁNYABLAK 
8420 Zirc, Március 15. tér 1. 

Személyigazolvány, lakcímkártya, 
jogosítvány, gépjármű okmányok 

 

Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8-18 óra 
Kedd: 8-16 óra 

Szerda: 8-18 óra 
Csütörtök: 8-15 óra 

Péntek: 8-12 óra 
Elérhetőség: (88) 550-698 

 e-mail: 
zirc.kormanyablak@veszprem.gov.hu  

 

Falugazdász: 
Hege Panna 

Tel: 30-289-9345 
 

Munkaügyi központ (Foglalkoztatási 
Osztály) 

8420 Zirc, József Attila u. 2. 
Tel: (88) 415 -662; 550-670 

Ügyfélfogadás: 
Hétfőn, szerdán, csütörtökön: 8-14 óra 

Péntek: 8-12 óra; Kedden nincs ügyfélfogadás. 
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